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KIRKE, KJØNN 
OG KROPP



En av søndagene i vinter handlet 
prekenteksten om en kvinne som 
kommer til Jesus, fukter føttene hans 
med tårene sine, og tørker dem med 
håret sitt. Det er et veldig kroppslig 
bilde, konkret, fortellende, og jeg ser 
det for meg, kan nesten kjenne det på 
huden: Hennes hår mot hans føtter. 

En fariseer som er der, tenker med 
seg selv at Jesus burde vite hva slags 
kvinne dette er, for «hun fører et 
syndefullt liv», som det står i teksten. 
 
Jeg har både lest og hørt mange 
steder at dette «syndefulle» livet hun 
lever, har noe med seksualitet å gjøre. 
Senest på en tekstgjennomgang med 
byens prester ble det sagt for et par 
uker siden, at det er vanskelig å løsrive 
de to tingene fra hverandre, det var 
nok noe seksuelt. 

Her slår feministen i meg inn, med 
stor kraft: Hvordan kan vi vite det?! 
Det står ingenting om at kvinnen har 
gjort noe umoralsk seksuelt. Kanskje 
er hennes synd at hun har brukt 
penger som ikke var sine? Kanskje har 
hun latt være å følge noen religiøse 
forskrifter om helligdager. Vi vet ikke. 

Hvis det var en mann det var skrevet 
om, som førte et syndefullt liv, hadde 
vi da like selvfølgelig tenkt at det 
hadde noe med seksualitet å gjøre? 
Jeg vet ikke. 

Men i kirkens historie har kvinners 
seksualitet blitt mer skambelagt enn 
menns. Den var mer syndefull, og ble 
paradoksalt nok både tiet om og for-
dømt. 

Det er ikke riktig. Kropp, kjønn og 
seksualitet er gitt til alle mennesker 
som gaver fra Gud, og skal forvaltes 
med stor respekt og varsomhet. Vår 
verdi avhenger ikke av noen av disse 
tingene, den er like stor uansett. 
 
Jeg tror Gud er en mangfoldets Gud, 
på alle måter, og at han gleder seg 
over alt, som i og mellom mennesker 
skaper noe godt. 

Denne utgaven av menighetsbladet 
handler om kirke, kropp og kjønn, og 
hva som skjer når disse tingene skjer, 
snakkes om eller gjøres samtidig. 
Det er både spennende og viktig. God 
lesning! 

Vår Gud er en  
mangfoldets Gud! 

Vår Gud er en mangfoldets Gud!  s 2
10 raske spørsmål  s 3
Anne-Lise den første  s 4
Språk er makt s 6
Trosopplæring i Byåsen  s 8
Trosopplæring i Sverresborg  s 9
En kriger med livmor  s 10
Om kjønn – en samtale  
med Alex prest  s 12

Dikt  s 15
Slekters gang  s 16
Det skjer  s 17
Gudstjenester  s 18
Kontakt oss  s 19
Dagens rose  s 20

2  |  Menighetsbladet

INNHOLD

Menighetsbladet for 
Byåsen og Sverresborg

Utgiver: Menighetsrådene
Opplag: 13. 500
Neste nummer: høsten 2024
Frist for stoff: 30. august 2024

Midlertidig redaksjonskomité:
Charlotta Landsten
Halldis Nergård
Ivar Selmer-Olsen
Hans Kristian Solbu 
Silje Kristin Meisal
 
Design og layout: Skipnes AS 

Kasserer og annonseansvarlig:
Ingrid Eikeli 
994 36 000

TAKK FOR DIN STØTTE!
Vi trenger din økonomiske støtte  
for å få gitt ut menighetsbladet! 

Kontonummer Menighetsbladet:

4213 21 72549
Menighetsbladets vipps-nummer:

529733

Forside: Sverresborgprestene Silje Kristin 
Meisal og Alex Ramstad Døsvik fotogafert i 
Havstein kirke.

KJÆRE LESER!

Tekst: Silje Kristin Meisal

SLIK MELDER DU DEG INN I DEN NORSKE KIRKE

Du må være døpt for å være medlem i kirken. Hvis du ikke er døpt,  
ta kontakt med menigheten din eller ring til Kirken i Trondheim  
(994 36 000) for å avtale dåp.

Hvis du er døpt, men har meldt deg ut av kirken eller hvis du er 
døpt i utlandet eller i et annet kirkesamfunn, kan du melde deg inn 
digitalt på www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/ eller fylle ut 
skjemaet og sende det til kirkekontoret eller digitalt til Kirkerådet. 

Hvis du er medlem av et annet trossamfunn, må du melde deg ut 
derfra først. Er du usikker, ta kontakt!
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1. Hva får deg til å le?
Gode og treffende replikker fra tante- 
barna mine, komiske situasjoner og 
Jonas Berland om en tenker på de som 
underholder profesjonelt.

2. Hva gjør deg sint?
Urettferdighet og likegyldighet gjør meg 
både opprørt og sint.

3. Når føler du deg trygg?
Jeg føler meg generelt trygg i Norge, 
spesielt i Trondheim. Vi er heldige som 
bor i en trygg del av verden.

4. Er det noe du angrer på?
Det er ikke noe jeg bærer med meg av 
store ting, selv om det er andre priorite-
ringer jeg kunne ha gjort med tilbake- 
skuende blikk. En kan gjøre de største 
positive endringene ved å ha fokus på 
framtida.

5. Når var du sist i kirken, og 
hvorfor?
Avskjedsgudstjenesten til tidligere dom-
prost Ragnhild Jepsen var sist gang. Det 
var flott å få være til stede fordi hun har 
gjort en formidabel jobb som domprost 
og jeg har hatt stor glede av å samarbei-
de med henne.

6. Hva er nåde?
For meg handler det om at alle men- 
nesker er gode nok, og alle fortjener å få 
en ny sjanse og tilgivelse.

7. Når tenkte du sist på døden?
Med alvorlig sykdom hos mennesker 
nær meg har tanker om døden vært 
innom med jevne mellomrom det siste 
halvåret. Det går heldig vis bra, og jeg 
har blitt mer bevisst på hvor skjørt livet 
er.

8. Hva gir deg ro?
En kopp kaffe og hunden i fanget gir ro 
og trivsel i hverdagen.

9. Hvilken historisk person ville 
du møtt?
Nelson Mandela hadde vært stort å få 
møtt.  Spesielt for å høre om hvordan 
han klarte å holde motet opp i kampen 
mot apartheid.

10. Hva er det beste og det 
verste med kirken?
Det beste er alle flotte mennesker 
som bryr seg om andre og tar vare på 
mennesker i sårbare situasjoner i livet. 
Det verste er de enkeltpersonene som 
fortsatt ikke aksepterer grunnleggende 
verdier som at en skal kunne elske den 
man vil og fortsatt være velkommen i 
kirken på linje med alle andre.

10 RASKE SPØRSMÅL

RITA OTTERVIK
I dette nummeret av menighetsbladet var 
det naturlig å invitere en staut og redelig 

Byåsen-kvinne til å svare på våre 10 raske 
spørsmål. Rita Ottervik (født på Kvenvær 
i 1966) var Trondheims dyktige og ujålete 
ordfører i 20 år, et målrettet og praktisk 
orientert A-menneske med troverdighet, 
ansvarsfølelse for samfunnsfelleskapet 
og sans for frivillighet. Nylig så vi henne 

som vaffelsteker under prøve-VM.



Prester i kjole har vi hatt i to tusen år. Prester i skjørt, 
derimot, var noe helt nytt da Anne-Lise Brodtkorb (81)  

kom til Byåsen i 1969.

Tekst: Halldis Nergård
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Bruddet med det urgamle 
patriarkalske prestestyret 
var vanskelig for enkelte. 
To medlemmer i det sit-
tende menighetsrådet la 
 ned vervene sine i protest 

mot ansettelsen av den nye 
hjelpepresten (kapellanen) i  

Byåsen - som ennå omfattet 
dagens Sverresborg menighet. 

- De var lei seg - og jeg var lei meg, derfor oppsøkte jeg dem. 
Jeg lovet å gjøre så godt jeg kunne for å vise respekt for deres 
syn, og ventet derfor det samme av dem. Det tror jeg vi fikk til, 
minnes pioneren fra den gang.

Ville tidlig bli prest
Allerede før hun begynte på gymnaset, hadde Anne Lise, ennå 
med Høyer til etternavn, bestemt seg for å studere teologi. 
Hjemme i Uranienborg menighet i Oslo ble hun kjent med 
den inspirerende ungdomslederen Agnete Fischer som hadde 
teologisk embetseksamen. 

- Jeg ville studere det samme som henne og startet av den 
grunn med gresk i første gymnasklasse. Der og da planla jeg 
ikke å bli prest. Tenkte at jeg kunne bli lektor på en lærerskole 
eller noe. Men underveis i studiet forsto jeg at alle guttene 
skulle jo bli prester, - så hvorfor ikke jeg?

Blant medstudentene møtte hun Christian Brodtkorb, som hun 
giftet seg med. Men da studiet var over ble det vanskelig å finne 
jobb til to prester, som var gift med hverandre, og ville bo på 
samme sted. På slutten av 1960-tallet, få år etter den sterkt 
omstridte ordinasjonen (prestevigslingen) av Ingrid Bjerkås, 
Norges første kvinnelige prest, var det ennå bare tre biskoper 
som ordinerte kvinner.

-Vi skrev til alle tre og lurte på om de hadde bruk for oss. Bare 
Tord Godal i Nidaros svarte og ønsket oss velkommen. Jeg ble 

ordinert i Vår Frue kirke 19. juni i 1970, som den 9. kvinnelige 
presten i Norge, 8 år etter Ingrid Bjerkås. Men pionertiden var 
ennå ikke over.
 
Gravid i prestekjolen
Bjerkås og de første kvinneprestene etter henne, var alle godt 
voksne, tett på pensjonsalderen. De fungerte derfor ikke som 
rollemodeller for Brodtkorb og hennes samtidige kvinnelige 
kolleger som var unge og i fertil alder. Hvordan skulle kvinnelige 
prester i 20-30-årsalderen opptre for å bli tatt på alvor? Hva 
ville folk si når en gravid mage bulet ut gjennom prestekjolen?

Anne-Lise Brodtkorb hadde allerede to barn da hun kom til 
Byåsen, to til ble født i løpet av de ti årene hun var i jobben, det 
femte kom etter returen til Østlandet.

-Jeg fikk aldri negative kommentarer til svangerskapene mine, 
kanskje fordi jeg alltid fødte for tidlig og aldri ble særlig stor. 
Men min kollega Merete Kløboe Koksvik, en av de første som 
fødte etter at hun ble ordinert som prest, hadde en fornøyelig 
prat med biskop Godal. Han kikket på den voksende magen 
hennes og ville vite når hun planla permisjon. Hun svarte 
kvikt: «Min mage er mindre enn … (og sa navnet til en sterkt 
overvektig mannlig kollega).» «Ja, men av en annen grunn,» 
parerte Godal, like kjapt. Mer ble visst ikke sagt om den saken.

Mange heiet på oss
I dag husker Anne-Lise Brodtkorb tilbake på årene i Trondheim 
med stor glede. Mange av medstudentene fra Teologisk 
Fakultet fikk jobb omkring i Nidaros bispedømme som gikk for 
å være blant landets mest liberale.

-Vi hadde mye kontakt og heiet på hverandre. Vi reagerte også 
da enkelte konservative prester ville utestenge ugifte fedre fra 
dåpen til egne barn. Vi mente at kirken burde legge til rette 
for mest mulig kontakt mellom barna og fedrene deres og 
bestemte oss for å opptre annerledes når vi kom i kontakt med 
ugifte dåpsforeldre. 

Anne-Lise den første
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I løpet av årene i Trondheim brukte Brodtkorb og prestene av 
samme generasjon mye tid på trosopplæringen av barn, særlig 
førskolebarn i seksårsalderen. Dette ble nødvendig etter at 
skolens lovverk rundt kristendomsundervisningen ble endret. 

-I dette arbeidet lærte jeg mye av staben ved Dronning 
Mauds Minne Høgskolen, og vi hadde mange fine møter 
med barn. Men også konfirmasjonsforberedelsene ble et 
viktig satsningsområde for oss. Vi arrangerte flere store 
konfirmantleirer som ble avgjørende for mange. 
 
Brodtkorb husker ellers at hun fikk mye god støtte fra 
sine nærmeste kolleger, fra sogneprest Gerhard Solbu og 
residerende kapellan Otto Selmer. De ga henne stor frihet. De 
første årene brukte Solbu aldri fornavnet hennes, kalte henne 
bare fru Brodtkorb, som for å markere at hun var et voksent 
likeverdig menneske. Andre kunne nokså åpent undre seg over 
hva jentungen i miniskjørt foretok seg midt i menigheten. Men 
også de forsto fort at «jenta» i de korte skjørtene kunne være 
en minst like god prest å støtte seg til i tunge stunder - som lett 
grånende eldre herrer.

Ville være en god prest 
-Jeg gjorde aldri noe nummer av å være KVINNELIG prest, jeg 
ville først og fremst være en god prest og gjøre en skikkelig 
jobb, sier Brodtkorb. Tidlig bestemte hun seg for aldri å møte 
kvinneprestmotstanderne med den samme arrogansen som 
de behandlet henne med. Ikke en gang den dagen de kvinnelige 
prestene er i flertall. Og at det skjer før eller siden er hun 
overbevist om. 

Etter ti år i Trondheim dro presteekteparet Brodtkorb videre til 
Vestre Gausdal. Der delte de en sogneprest-stilling. Også det 
ble mulig etter hvert som stadig flere kvinner fant veien inn i 
presteyrket.

KVINNEPREST-FAKTA

1899 Valborg Lerche, Norges første  
 teologiske kandidat
1938 Kvinner får adgang til presteyrket,  
 men menighetsrådene innvilges  
 reservasjonsrett
1954 Agnes Nilsen Howard tilsettes  
 som Norges første kvinnelige prest i  
 Metodistkirken
1956 Menighetsrådenes reservasjonsrett  
 i forhold til kvinnelige prester   
 oppheves
1961 Ingrid Bjerkås ordineres som første  
 kvinnelige prest i Den norske Kirke,  
 til sterke protester bl.a. fra flere av  
 landets biskoper
1976 Menighetsfakultetet åpner praktisk  
 teologisk seminar for kvinner
1993  Rosemarie Køhn blir Norges og  
 Nordens første kvinnelige biskop, og  
 den 3. i verden
2010 Helga Haugland Byfuglien blir  
 Norges første kvinnelige preses
2019  Silje Meisal blir første kvinnelige  
 sogneprest i Sverresborg
2023  Beate Lerdahl starter i vikariat som  
 første kvinnelige sogneprest i Byåsen

Biskoper Prester

Utdanningsinstitusjonene

Den norske kirke

KJØNNSFORDELING

50%

50%

40%50%

50%

60%
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Tekst: Charlotta Landsten
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Språk er makt
Makt er ofte usynlig, men gjennom å studere mønstre i språkbruk kan 
vi få tak på de bakenforliggende maktforholdene innenfor et gitt felt. 
Hvilke ord vi bruker viser hvordan vi ser på verden. De kan åpne eller 

stenge for forskjellige forståelser. 

Med temaet «kjønn, likestilling, kropp 
og kirke», kan det være interessant å se 
litt på hvilke ord, vers og begrep som er 
sentrale innfor kristendommen. Analyse 
av språket kan gi oss en pekepinn på 
hvordan kjønn implisitt utspiller seg i 
kirka.

Kristendom og kjønn
Hvilke ord og begrep er mest domi-
nerende innafor kristendommen? Fader, 
sønn, konge, keiser og herre, er noen av  
de mest brukte begrepene. Disse 
begrepene er maskulint kodede, og 
viser tydelig kjønnshierarki innenfor 
kristendommen. Denne kjønnshierarki 
resulterer i at tilsynelatende kjønns-
nøytrale begrep (ubevisst eller bevisst) 
også blir oppfattet som maskuline.  
Gud, skaper og Den hellige ånd er alle 
begreper som i sin natur egentlig er 
kjønnsnøytrale. Til tross for dette vil 
mange «kjønne» også disse begrepene 
gjennom å gjøre dem mannlige. Men 
hvordan vet vi egentlig at Gud er mann? 
Kanskje Gud er kvinne? Det å «være en 
skaper», å «skape liv» har tradisjonelt 
sett hengt sammen med begrepet 
«mor». Eller kanskje Gud er begge deler, 
eller ingenting? 

Også andre ord som «prest», «kirke-
verge», «prost» osv. tolkes ofte 
maskulint, til tross for at vi vet at 
mange innfor disse yrkesgruppene i 
dag er kvinner. Språket vi bruker og 
omgir oss med får konsekvenser - både 

følelsesmessige, kognitive, politiske og 
materielle. Hvis vi stadig omgir oss 
med en begrepsbruk som har røtter i 
det patriarkalske, får det konsekvenser 
både for hvordan vi fortolker og hvordan 
vi opptrer i verden. 

Fortolkning og kjønn i kirka
Fortolkning er helt essensielt innenfor 
alle religioner. Bibelen består av ulike 
tekster, tekster som har blitt fortolket og 
oversatt til alle tider. Ofte har det vært 
knyttet til hva og hvem som anses som 
relevant/irrelevant å ta med. Mye tyder 
for eksempel på at Maria Magdalena 
hadde en ekstraordinær særstilling 
hos Jesus, at hun var den som stod 
han nærmest. Til tross for dette ble 
ikke «Mariaevangeliet» valgt med inn i 
Bibelen. Vi kan bare spekulere om hvorfor 
disse viktige tekstene ble valgt bort. 
Men sannsynligheten for at det handlet 
om hennes kjønn, det faktum at Maria 
Magdalena var en kvinne, er veldig stor. 

Junia som ikke fikk være kvinne
Man har også fortolket og oversatt de 
skriftene som faktisk er blitt tatt med. 
Et godt eksempel på hvordan kristne 
tekster har blitt fortolket og preget utfra 
et patriarkalsk blikk, er fortellingene om 
Junia, den kvinnelige apostelen. Mye 
tyder på at Junia var en høyt ansett 
apostel, og hun nevnes flere plasser 
i relasjon til dette. Det mest kjente 
verset er når apostelen Paulus i Det nye 
testamentet gir henne ros gjennom å si: 

 
Andronicus, Athanasius og Junia
Lisens: Offentlig domenemerke

 

«Hils Maria som har arbeidet så mye 
for dere. Hils Andronikos og Junia, mine 
landsmenn, som har sittet i fengsel 
sammen med meg. De har et godt navn 
blant apostlene og kom til tro på Kristus 
før meg» (Rom. 16.6-7)

I de flest bibeloversettelser ble Junia 
oversatt til Junias, et mannlig navn, 
antagelig fordi oppfatningen var at det 
bare var menn som var apostler. Flere 
bibeloversettere mente også at det var 
svært usannsynlig at Paulus skulle ha 
hyllet en kvinne som en likeverdig - eller 
til og med forgjenger. 

Et lite ord kan bety så mye. At Junia ble 
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til Junias fikk på ulike måter veldig stor 
betydning for mange mennesker i flere 
hundre år. Man argumenterte bl.a. for at 
kvinner ikke kunne bli prester fordi det 
ikke eksistert kvinnelige apostler. Det 
har lenge innenfor kirka eksistert en stor 
motvilje mot å definere kvinnen som 
likeverdig til mannen. 

Patriarkat og fortolkning av tekst 
Synet på kjønn i kirka er påvirket av 
hva som står i Bibelen, og i Bibelen 
finner vi dessverre flere eksempler på 
patriarkalske beskrivelser av kjønn. To 
av de mest siterte bibelversene om dette 
kommer fra henholdsvis Det gamle og 
Det nye testamentet: 

(...) Du skal begjære din ektemann, og 
han skal herske over deg. (1. Mos. 3:16).

Jeg vil dere skal vite at Kristus er enhver 
manns hode, mannen er kvinnens hode, 
og Kristi hode er Gud. (...) For mannen 
ble ikke til av kvinnen, men kvinnen av 
mannen. Mannen ble heller ikke skapt 
for kvinnens skyld, men kvinnen for 
mannens. (1. Kor. 11: 3–9).

En tradisjonell tolkning av disse (og 
liknende bibelvers) er at Gud skapte 
kvinnen for å tjene mannen, derfor skal 
kvinnen være underordnet mannen. 
Slike tolkninger er fortsatt utbredt blant 
mange kristne rundt om i verden. Det 
finnes imidlertid også flere bibelvers 
som ikke vektlegger forskjellene, men 

likhetene mellom kjønnene - særlig i 
Det nye testamentet. Det mest kjente 
eksempelet, og som ofte blir brukt 
innenfor feministisk teologi, er fra 
Paulus brev til galaterne:

Her er ikke jøde eller greker, her er ikke 
slave eller fri, her er ikke mann og kvinne. 
Dere er alle en i Kristus Jesus. (Gal. 3:28).

Feministiske teologer har ofte tolket 
dette verset til å bety at forskjeller 
basert på nasjonalitet, etnisitet, makt-
posisjon eller kjønn er helt uvesentlig. 
Verset har blitt sett på som en 
bekreftelse på at kjønnene skal anses 
som likeverdige innfor kristendommen. 
Vers som dette har også inspirert noen 
kristne til å tolke Bibelen som «en lære 
om radikal likestilling, frigjøring og 
kjønnsrevolusjon». 

Oppsummering
Som nevnt innledningsvis vil domine- 
rende ord, forståelser og fortolknings-
rammer representer den dyptgripende 
sosiale makten innenfor et gitt felt. At 
vers som omhandler likestilling har blitt 
prioritert bort er ikke tilfeldig. Språket 
i Bibelen har blitt brukt strategisk for å 
fremme menns posisjon i samfunnet, 
og samtidig undertrykke kvinnen. Men 
språket er stadig i forandring, og hvilke 
tekster som anses som «viktige» endres 
også. Språkets betydning endres når vi 
sammen bruker ordene på nye måter. 
Gjennom økt bevissthet om hvilke ord 

som dominerer innfor din egen 
språkbruk, hva du selv fortolker som 
feminint og maskulint, hvilke holdninger 
du har, og hvilke tekster du omgir deg 
med, kan du gjøre små endringer som 
etterhvert vil kunne gjøre verden til en 
bedre plass - for alle. 
 
Takk, i skaperen, barnets og livgiverens 
navn - eller i moderens, sønnens og Den 
hellige ånds navn. 
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Vi ønsker å ha et menighetsblad som er 
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TROSOPPLÆRING BYÅSEN
Sigrid

For mer informasjon om våre aktiviteter og påmelding, se våre nettsider: www.byåsenkirke.no 

Aktiviteter for barn 
og unge i Byåsen 
menighet

• Babysang hver tirsdag kl. 11

• Familiekor (mandager i partallsuker)

• Byåsen Soul Kids  
(mandager i oddetallsuker)

• Ungdomslederkurs for 10. trinn 

• Ungdomslederfellesskap  
(en søndag i måneden)

 
De fleste aktivitetene krever ingen påmelding,  
men om du lurer på noe før du kommer er du  
hjertelig velkommen til å ta kontakt med oss!

Hvordan blir du ungdomsleder? 
Du som har vært konfirmanter i Byåsen, Ilen og
Sverresborg menighet kan melde deg på ungdoms-
lederkurs når du starter i 10. trinn. 

ULK er et samarbeid mellom de tre menighetene. Kurset 
har samling ca. en gang i måneden fra september til og 
med mai. I månedsskiftet september-oktober drar vi en 
dag til Rypetoppen Adventure park for å bli bedre kjent, 
og på slutten av kurset drar vi på en helgetur en plass i 
Trøndelag. 

Kurset gir deg mulighet til å bli bedre kjent med andre 
ungdommer, men også med deg selv, både personlig og 
som leder. I løpet av kurset får du utforske og finne ut av 
hvilke lederegenskaper du har, og utvikle dem, i tillegg 
til at du får teste en del praktiske oppgaver knyttet til 
kirke og trospraksis. Etter fullført kurs får du kursbevis, 
og kan være med som ungdomsledere på konfirmantleir, 
og delta som leder på andre arrangementer for barn og 
unge i kirka. Deltagelse på ULK er også fint å ha på CVen 
når du skal søke deg jobb!

Familiekoret
Vi møtes annenhver mandag til felles 
middag, sang, lek og fellesskap. Koret 
er åpent for alle mellom 0-100 som er 
glad i musikk. Sangene er hovedsakelig 
barnevennlige sanger, men store og små 
er med og synger. Velkommen skal du 
være, ta kontakt med Ingrid Marie Husby 
Hollund ved spørsmål. 

Søndagsskolen og KRIK 12+ 
Søndagsskolen og KRIK 12+ arrangeres under gudstjenesten en søndag i måneden. Søndagsskolen 
holder åpent fra 10.45- 12.15. Vi kommer også opp og henter de barna som vil være med inne i 
kirken etter dåpen i gudstjenesten. Vi har ulike aktiviteter knytte til bibelfortellinger og aktiviteter 
i alderstilpassede grupper (under skolealder/over skolealder), og er ferdige i tide så alle rekker 
kirkekaffen.  
 
Krik 12+ er trening for ungdommer fra 12 år og oppover på Selsbakk skole, samtidig med gudstjenesten 
en gang i måneden. Hver samling varer en times tid og inneholder varierte aktiviteter og en liten andakt. 
Vi avslutter samlingen med kirkekaffe i Byåsen kirke.  
 
Oppmøte 10.55 utenfor Byåsen kirke eller 11.00 ved skolen. Ta med innesko og drikkeflaske.

Kontaktpersoner: 
Ungdomsledere og Tweens 
Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, am678@kirken.no

Barn 0-12 år og KRIK 12+: 
Elise Kimo ek764@kirken.no og 
Bente Elton Jacobsen, benteeltonj@gmail.com

Søndagsskolen: Kirsti Saltnes ksaltnes@gmail.com

Familiekoret: 
Ingrid Marie Husby Hollund, ingridmhusby@gmail.com

Byåsen Soul Kids: Kjersti Winsnes,  
kjersti.winsnes@gmail.com 

Øvrige henvendelser om aktiviteter for barn og  
unge/konfirmanter: Sigrid Egtvedt se754@kirken.no

Alle datoer med forbehold.
Følg med på våre facebooksider.

@byaasenkirkebarn

@ Babysang og opplegg for 
barn 0-12 i Byåsen kirke

BYÅSEN KIRKE PÅ SOME

14.  Påskemysteriet (4. og 5. trinn/
tweens) 

16.  Legokafe (barn og voksne)
17. Søndagsskole (opp til 12 år) 
17.  KRIK 12+ (fra 12 år)  

2.  Utdeling av 6-årsbok på Guds-
tjenesten

13.  Tweens (5.trinn)

2.  Tweens (5.trinn) 
11.  4-5årsklubb 
16.  Tweens (5.trinn) 
26.  Søndagsskole (opp til 12 år) 
26.  KRIK 12+ (fra 12 år) 
30.  Tweens (5.trinn)

JUNI

MAI

MARS

4.  Tweens (5.trinn) 
4.  Krøllekveld (3 år)
11.  4-5årsklubb 
13. Legokafe (barn og voksne) 
18.  Tweens (5.trinn) 
18.  4-5årsklubb 
25.  4-5årsklubb 
28. Søndagsskole (opp til 12 år) 
28.  KRIK 12+ (fra 12 år) 

APRIL



Guro

TROSOPPLÆRING SVERRESBORG
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For spørsmål eller påmelding til våre arrangementer send en mail til ga299@kirken.no eller se vår
hjemmeside www.kirken.no/sverresborg 

Kontaktpersoner: 
Ungdomsledere og Tweens 
Anna Nicoline Segtnan Mentzoni, am678@kirken.no

Barn 0-12 år og KRIK 12+: 
Elise Kimo ek764@kirken.no og 
Bente Elton Jacobsen, benteeltonj@gmail.com

Søndagsskolen: Kirsti Saltnes ksaltnes@gmail.com

Familiekoret: 
Ingrid Marie Husby Hollund, ingridmhusby@gmail.com

Byåsen Soul Kids: Kjersti Winsnes,  
kjersti.winsnes@gmail.com 

Øvrige henvendelser om aktiviteter for barn og  
unge/konfirmanter: Sigrid Egtvedt se754@kirken.no

Baluba
åpen musikkbarnehage holder til på 
Sverresborg kirkesenter på fredager  
kl.9-15, med musikkstund kl. 10.30 og 13.00. 
Oppdatert info finner du på facebook.com/
balubaapenmusikkbarnehage

Noahs ark:
Tirsdag 13. august blir det Noahs ark-dag på 
Sverresborg kirkesenter for alle som skal 
begynne i 2. klasse! Dette er en dag fylt med 
morsomme aktiviteter, nye venner, lek og sang 
og moro! Byåsen, Ilen og Sverresborg menigheter 
samarbeider om dette opplegget, og invitasjon 
kommer i postkassa til alle som er medlemmer i 
Den norske kirke, men husk at alle andreklassinger 
er velkommen! Hold av dagen og ta kontakt om du 
lurer på noe!

MiniKrybba Tweens
Hver onsdag etter skoletid er kirkesenteret  
åpent for tweens i 5.-7. trinn, som vil være  
med på aktiviteter og moro sammen med  
Guro, Lina og Johannes.
Følg med på facebook.com/minikrybbatweens

@sverresborg_menighet

@Sverresborg menighet  
@Babysang i Sverreborg 
Kirkesenter
@MiniKrybba Tweens
@Krybba

3.  Tweens og Krybba
5.  Baluba åpen musikkbarnehage
7.  Påskelovsang på kirkesenteret
8.  Babysang og Mandagskafé
10.  Tweens
11.  Kirketorsdag
12.  Baluba åpen musikkbarnehage
15.  Babysang og Mandagskafé
17.  Tweens og Krybba
18.  Babysang på Havstein bo- og
 servicesenter
19.  Baluba åpen musikkbarnehage
22.  Babysang og Mandagskafé
24.  Tweens
26.  Baluba åpen musikkbarnehage
29.  Babysang og Mandagskafé
30.  Natt til 1. mai

APRIL

9.  Småbarnstrall på kirkesenteret kl.
10.  Familiegudstjeneste i
 Fjellsæter kapell
11.  Babysang og Mandagskafé
13.  Tweens og Krybba
14.  Kirketorsdag
15.  Baluba åpen musikkbarnehage
18.  Babysang og Mandagskafé
20.  Tweens 
22.  Baluba åpen musikkbarnehage

MARS

3.  Baluba åpen musikkbarnehage
6.  Babysang og Mandagskafé
8.  Tweens
13.  Babysang og Mandagskafé
15.  Tweens og Krybba
22.  Tweens
23.  GRØNN KIRKETORSDAG
24.  Baluba åpen musikkbarnehage
27.  Babysang og Mandagskafé
29.  Tweens og Krybba
31.  Baluba åpen musikkbarnehage

MAI

3.  Babysang og Mandagskafé
5.  Tweens
7.  Baluba åpen musikkbarnehage
10.  Babysang og Mandagskafé
12. Ungdommens sommerfest
12.  Tweens sommeravslutning
14.  Baluba åpen musikkbarnehage
16.  Sommergudstjeneste på 
 kirkesenteret
17.  Babysang og Mandagskafé
21.  Baluba åpen musikkbarnehage

JUNI

Alle datoer med forbehold.
Følg med på våre facebooksider.

SVERRESBORG MENIGHET PÅ SOME

Babysang
på Sverresborg kirkesenter hver mandag 
kl. 11 og 12.30 – kom når det passer best 
for dere! Gjennom sang og musikk, myke 
tekstiler, spennende såpebobler og tente lys 
kan vi sammen skape gode fellesskap og fine 
opplevelser for små og store. Velkommen!

Hva er det, egentlig? En torsdag i måneden kan 
flere generasjoner møtes over middag og kaffe 
på kirkesenteret. Maten serveres fra kl. 16-17, 
og så lenge de fleste melder seg på i forkant har 
vi nok mat til alle! Middagen koster 30 kroner. 
Kl. 17 tar vi ei timinutters samling med sang, 
fortelling og bønn, før vi har en aktivitet for 
barna frem til ca. kl. 18. 

Hvem kan komme? Du kan! Og vennene, 
familien og naboene dine kan! Dette er for 
alle som vil, i alle aldre. Vi setter pris på å få 
beskjed om antall små og store innen dagen før, 
for å beregne matmengden. Da kan dere også 
varsle om eventuelle hensyn som må tas. Send 
beskjed til ga299@kirken.no. Og har du lyst å 
hjelpe til, blir vi veldig glade for flere hender!

14. mars – Superhelt i fastetiden og linsegyte
11. april – Teater «Jula varer helt til påske» og 
kyllingsalat
23. mai – GRØNN kirketorsdag
5. september – Velkommen!

Etter sangstunda er det mye lek og sosialt 
fellesskap for små og store.

I februar farget vi hår og malte ansikter, og i til-
legg er det populært med både Bingo, Lego chal-
lenge, ulike leker og morsomme konkurranser.
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En kriger  
med livmor

Jeg har snakket med Anne Katrine 
Gudme, forsker på Det gamle testamente 
(GT), hun er professor ved Det teologiske 
fakultet, Universitetet i Oslo, og er med-
forfatter i boka «Kroppen i Det gamle 
testamente».

Alle kropper er skapt i Guds bilde
- Det første som sies om mennesket i 
Bibelen er at det er «skapt i Guds bilde». 
Det de fleste ser for seg når det gjelder 
Gud, er vel en (gammel) mann. Hvordan 
kan da kvinner eller ikke-binære se seg 
selv som bilder av Gud?

- Det at vi mennesker er bilder av Gud 
er faktisk tenkt ganske konkret og fysisk. 
Akkurat som herskere før i tida gjerne 
satte opp statuer av seg selv rundt om 
i sitt rike for å markere hvem som har 
makta, er mennesker bilder av Gud som 
så å si skal representere Gud helt konkret 
der de lever. I skapelsesfortellingen 
står det at Gud skapte mennesket i sitt 
bilde «til mann og kvinne». Egentlig 
står det på hebraisk at Gud skapte 
dem til «hankjønn» og «hunkjønn». 
Jeg oversetter veldig ordrett fra Første 
Mosebok 1,27 her: «Og Gud skapte 
mennesket i sitt bilde, i Guds bilde skapte 
han det, han(kjønn) og hun(kjønn) skapte 
han dem.» Det å være skapt i Guds bilde 
er altså å være skapt etter ett forbilde, 
en mal om man vil, som rommer både 
hankjønn og hunkjønn og alt det som er 
imellom. Derfor skal det være mulig for 
alle å identifisere seg som gude-bilder.

- Men den guden som preger tekstene i 
GT, ofte kalt Jahve, framstår jo ikke så 
sjelden som en krigsgud og en sjalu gud 
som ikke tåler noen andre ved siden av 
seg. Det er ikke en gud jeg ønsker å være 
et bilde av eller å identifisere meg med.

- Det er på en måte to forskjellige perspek- 
tiver i spørsmålet ditt. For det første er 
det ikke tvil om at Gud i GT i stor grad 
framstilles som maskulin, sterk, fylt av 
vrede og parat til vold, og det er heldigvis 
ikke et ideal de fleste i dag kjenner seg 
igjen i eller streber imot.

Ikke si ja til hele pakken
- Et slikt gudsbilde må vi bl.a. forstå ut 
fra den tida og den tradisjonen tekstene 
er blitt til i, og da er det fint å føle 
motstand, synes jeg, å reflektere over, at 
dette er ikke mitt ideelle gudsbilde, dette 
er ikke den Gud jeg søker. Når vi nå har 
en bibel som ble skrevet for to og et halvt 
årtusen siden, da er det helt avgjørende 
viktig, at vi ikke bare sier ja til hele 
pakken. Vi må være kritiske bibellesere 
og bibelbrukere, og dermed må vi f.eks. 
åpent og tydelig si nei til slaveri, rasisme, 
kvinneundertrykkelse m.m., på samme 
måte som vi åpent og tydelig kan si ja 
til en undrende glede over skaperverket, 
beskyttelse av samfunnets svake, det 
universelle i menneskets lidelse og sorg 
osv. Det gamle testamente inneholder 
alt sammen, og en ansvarlig bruk av 
disse tekstene er, synes jeg, å forholde 
seg kritisk til, hva vi kan bruke og bakke 
opp om i dag, og hva vi bestemt ikke 
kan bruke og stå inne for. Jeg tror, det 
er viktig, at vi ikke bare ignorerer de 
problematiske bibeltekstene. De står jo 
i boka, og vi må være parat til å forholde 
oss til dem.

Livmoraktig
- Samtidig er det også viktig å være 
oppmerksom på, at den sinte, nesten 
ødeleggende maskuline Gud Jahve ikke 
er hele historien i GT. Det fins også helt 
andre bilder av Gud og noen av disse 
gudsbildene er langt mer flytende og 

Tekst: Hans Kristian Solbu. Foto: Det teologiske fakultet.

Uten kropp er vi ingenting. 
Det er med kroppen vi fins, og 
med kroppen vi har et forhold 
til andre. Vi ser, smaker, lukter, 
hører og føler med kroppen. 
Veldig mange av oss er opptatt 
av hvordan kroppen vår er, tar 
seg ut og fungerer.

Kanskje har Bibelen og 
kristendommen vært med på å 
prege vår oppfatning av både vår 
egen og andres kropp, selv om 
ikke religionen er så tydelig til 
stede i samfunnet vårt lenger.
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ikke-binære enn de fleste forventer 
av oldtidstekster. Den gammeltesta- 
mentlige Gud er altså ikke bare 
en gammel mann, som du nevnte 
tidligere. Gud Jahve kan også være en 
ørnemor som passer på ungene sine, 
en kvinne som tar vare på spedbarna 
sine. Gud beskrives mange ganger som 
barmhjertig. På hebraisk er ordet for 
«barmhjertighet» og «medlidenhet» av-
ledet av ordet for «livmor». Det betyr 
at når Gud kalles barmhjertig eller 
medfølende, så er Gud «livmoraktig». 
Livmora omgir og beskytter barnet fram 
til det blir født. Dette er ett interessant 
eksempel på forholdet mellom kroppen 
og språket. Livmor som organ er kanskje 
det aller mest omsorgsfulle man kan 
tenke seg, fordi livmora nærer og 
beskytter et lite nytt liv. På den måten 
blir det å være omsorgsfull, medfølende 
eller barmhjertig da å være livmoraktig. 
Hos profeten Hosea (kap.11,8) sier Jahve 
f.eks. om seg selv, «Hjertet vender seg i 
meg, all min medlidenhet våkner.» Gud 
føler med sitt folk Israel, og det merker 
han både i hjertet sitt og i livmora si.

Ikke perfekt
Etter samtalen med Gudme har jeg 
forstått at å lese disse gamle tekstene 
alltid vil være utfordrende, - og veldig 
spennende. Bildet mitt av den veldig 
sterke, maskuline guden er blitt ny-
ansert. Gud er kanskje ikke så entydig og 
perfekt likevel. Kanskje det kan dempe 
alle forventningene vi kan kjenne på 
både fra oss selv og fra andre om at vi 
må være entydige og perfekte. Det er 
rom for alle slags kropper og alle slags 
mennesker, og hvert menneske kan også 
framstå på mange forskjellige måter. 
Kanskje noe av det vi skal ha som mål er 
å være litt mer livmoraktige.

«I Faderens, Sønnens og Den hellige 
ånds navn.» Det blir ofte sagt i kirka. 
Ved dåp, ved begravelse og i mange 
andre sammenhenger. Av og til føyer 
vi til «Vår skaper, frigjører og livgiver», 
bl.a. for at det ikke treenigheten skal 
bli for entydig hankjønn.

Men hva slags kjønn har egentlig Den 
hellige Ånd?

Det gamle testamente er skrevet på 
hebraisk, og der heter Ånden RUACH. 
Ruach er hunkjønn og betyr «vind», 
«duft», «pust» og «ånd». Så Guds 
Ånd som «svevde over vannet» i 
fortellinga om skapelsen (1. Mosebok 
kap 1,2) er hunkjønn, og hun er 
avgjørende for at livet skal bli født.

Det nye testamente er skrevet på 
gresk, og der heter Ånden PNEUMA. 
Pneuma er det vi kaller intetkjønn og 
betyr også «vind», «pust», «liv» og 
«ånd». I Johannesevangeliet (kap. 
20,22) står det at Jesus blåste på 
disiplene og sa «ta imot den hellige 
ånd». Det var denne pusten eller 
vinden (pneuma) som gjorde at kirka 
ble til.

Det var da språket i kirka ble latin 
at ånden ble hankjønn: SPIRITUS. 
Spiritus betyr også «vind» og «pust» 
og kan også bety «sinnelag» og 
«livsmot». Den setter noe i bevegelse.

Det er altså rom for alle kjønn i Den 
hellige Ånd.

HAR ÅNDEN KJØNN?

Hans Kristian Solbu
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Hva er kjønn og hvorfor er det så sentralt for oss? Vi tenker 
på det, og så er det så mange ting som handler om kjønn som 
vi tar for gitt. Som ligger i vår kultur, våre fordommer og våre 
strukturer.

Jeg tar en prat med den nye kapellanen i Sverresborg, Alex, 
som nok har tenkt mer på disse tingene enn gjennomsnittet. 
Da Alex ble ordinert til prest i Nidarosdomen i slutten av januar, 
så var det som den første, åpne ikke-binære presten i Norge. 

Hva er egentlig kjønn?
- Det er flere forskjellige ting. Det handler om perspektivet man 
ser det fra. Det er både noe biologisk, noe juridisk og sosialt.
- Ja, handler det om identitet?
- Ja, det handler om hvem vi er, hvem vi opplever selv at vi er 
og hvordan andre oppfatter oss, og alt dette kan være både 
biologisk, sosialt, juridisk.

Hvor får vi forestillingene våre om kjønn fra?
- De aller fleste av oss er født med et biologisk kjønn, som gir 
oss en rolle i reproduksjonen. For eksempel er vi nok skapt slik, 
at den ene skal bære frem barnet i en livmor, den andre skal 
jobbe hardt.

Men hvorfor og hvordan får det et visuelt uttrykk? Og 
hvorfor skal vi sorteres deretter?
- Det er jo interessant, for kjønnsuttrykk og kjønnsroller er 
forskjellige i ulike kulturer. I vår del av verden er det visse måter 
å kle seg på, uttrykke seg på og oppføre seg på, som gjør at 
andre plasserer oss i kategorien «mann» eller «kvinne». Hvis 
noen ikke er enkle å plassere, så blir vi kanskje litt forvirret, 
og stiller spørsmål som: «Men er det egentlig en mann eller 
kvinne det der?» I vårt samfunn sorteres vi. I klesbutikker, på 
offentlige toaletter. Noen ganger bruker vi kjønn for å dele i 
fotballag i gymmen; jentene mot guttene.

Er det slik overalt?
- Nei, noen samfunn sorterer ikke etter kjønn, men etter 
oppgaver. Som at noen er sankere, noen er fiskere, noen er dem 
som passer barna, andre gjeter dyrene.
 
Men hvorfor har det blitt så mange forskjellige ord 
og begrep for forskjellige kjønnsidentiteter, legning 
og kjønssuttrykk? 
- Vi mennesker har et behov for å kategorisere. Og vi mennesker 
er så forskjellige, så det er det samme som skjer når man ikke 
kan «puttes» inn i boksen for homofil eller heterofil, så lages 
nye bokser, og nye ord. Og så er det jo mange mennesker som 
hverken føler seg som et av ordene, eller har behov for å være 
bare et eller noen av dem. Da oppstår stadig nye bokser. Og jeg 
lurer på om det er nødvendig? Er det ikke helt andre deler av 
mennesket som er viktig, enn å putte oss inn i kjønnskategorier?

For hva er det viktigste for deg?
- Det viktigste er nok å ha definisjonsmakten over eget liv. Å 
slippe å forandre seg for å passe inn i andres tanker om hva 
eller hvem man skal man skal være. Når man slipper det, 
så tror jeg man blir snillere mot både seg selv og mot sine 
medmennesker.

Når vi blir født, så har vi et biologisk kjønn, men vi tildeles også 
kulturelt både kjønn og et sett med forventninger. Hva skjer 
med oss og med samfunnet om vi løser opp i kategoriene vi er 
så vant til?”

For noen av oss er det en skremmende og uvant tanke, for 
andre er det en fri og varm tanke. Denne forskjellen tror jeg 
vi kan leve godt med, under forutsetning av vi kan snakke 
sammen, lytte og respektere.
 
 

Av Silje Kristin Meisal

Om kjønn 
– en samtale med 

Alex prest
«Se, det er en gutt!!» utbrøt jordmoren gledesstrålende, og løftet den
skrikende, lille bylten opp! «Se, det er en jente!» sa en annen jordmor  
på en annen fødestue noen år senere, like gledesstrålende som den  

første jordmoren, og løftet opp en lignende, liten bylt. Det var det første  
jeg fikk vite, hver gang mine tre barn ble født; hvilket kjønn de var.

 



Menighetsbladet  |  13

Noen begrepsavklaringer 
hentet fra FRI – foreningen for 
kjønns- og seksualmangfold. 
(https://foreningenfri.no/
informasjon/begreper/)

■ SKEIV
Skeiv blir ofte brukt som en 
samlebetegnelse for alle som 
bryter med normer for kjønn og 
seksualitet, men det kan også 
være et synonym til ‘homofil’.

■ HOMOFIL / LESBISK
Person som kan bli forelsket og/
eller bli seksuelt tiltrukket av 
noen av sitt eget kjønn. Begrepet 
«homofil» omfatter både menn 
og kvinner, men brukes oftest om 

menn, «lesbisk» brukes bare om 
kvinner.

■ BIFIL
Person som kan bli forelsket i og/
eller bli seksuelt tiltrukket av mer 
enn ett kjønn.

■ PANFIL
Person som kan bli forelsket i 
og/eller bli seksuelt tiltrukket 
av alle kjønn eller uavhengig av 
kjønn. Dette betyr ikke at man er 
tiltrukket av alle man møter.

■ ASEKSUELL
Å være aseksuell innebærer 
fravær av seksuell tiltrekning/eller 
fravær av seksuell lyst.

■ TRANSPERSON
Personer med kjønnsidentitet(er) 
eller kjønnsuttrykk som bryter 
med det samfunnet forventer av 
dem på grunnlag av hvilket kjønn 
de fikk tildelt ved fødselen. Noen 
transpersoner er kvinner eller 
menn, andre er verken menn eller 
kvinner og noen kategoriserer 
ikke sin egen kjønnsidentitet. 
Transperson er som oftest 
ikke en kjønnsidentitet, men en 
beskrivende kategori.

■ IKKE-BINÆR 
Noen som definerer seg utenfor 
kategoriene «mann» og «kvinne».

Hva betyr ordene egentlig?
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Enormt utvalg l Topp service 
Nydelige utstillinger l  www.roskaft .no

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST • TIPPING • APOTEK

BUNNPRIS HAVSTAD AS • Byåsveien 158  
 E-post: bphavstad@bunnpris.no

POST
TIPPING
APOTEK

Offentlig godkjent fotterapeut

Hege Agate
tar hjemmebesøk
Tlf. 959 26 680

– Et pedagogisk alternativ der  
det kunstneriske engasjerer  

og stimulerer lærelysten 
til elevene.

Selsbakk  menighetshus
Rimelig leie til minnesamvær,  

konfirmasjon, bryllup osv. 
 tlf.: 913 88 749

Byåsen og Sverresborg menighet takker våre annonsører:

For mer 
informasjon
om innhold

og priser
– se våre
nettsider

Vi tilbyr 
GRAVSTELL

 – hele året
Nett: www.kirken.trondheim.no • Tlf: 994 36 000

E-post: post@kirken.trondheim.no 

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør

Tlf. 73 99 22 22 

Døgntelefon 932 90 086
www.flataas.no

Byens største

Trondheim
gravmonumenter AS

Fabrikk: Byneset v/Flakk 72 84 40 90

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Nedsliping av steiner
• Bolting av steiner
• Gravlykter og tilbehør
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2 Mos 3,14
jeg hadde hevdet at gud er mening
men med tiden innså jeg
at mening var mitt problem
og ikke guds
skulle jeg først ta sjansen på en gud
så måtte han (eller hun, selvfølgelig)
jo være en så veldig gud
at han (eller hun)
var fullstendig ubegripelig for meg
gud selv maste da heller ikke
om å være mening
i særdeleshet ikke min mening
dessuten var han (eller hun)
fullstendig klar over
at jeg knapt forsto stykkevis og delt
og nøyde seg derfor
(muligens med et lite flir)
med å forklare at han (eller hun)
bare er den han (eller hun) er
og det har kanskje med alderen å gjøre
at jeg har funnet en form for trøst i dette
latterlig meningsløse ved min eksistens 
og min tillit til at noen bryr seg om meg

Ivar Selmer-Olsen 
(gamleolsen.blogspot.com) 
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SLEKTERS GANG

BYÅSEN MENIGHET

DÅP I HAVSTEIN KIRKE 
OG SVERRESBORG KIRKESENTER
12.11  Viktor Mathias Okstad-Bjørk 
  Ada Bråten Brattgjerd 
  Storm Schjølberg Vigen 
18.11  Leo Schjetne 
  Thea Pedersen Kaiander 
  Ellie Bjørnebo Skarsvåg 
  Even Brøske Kvam 
  Erika Åkerlund Træthaug 
19.11  Oskar Bruer Persen 
  Eira Tørstad Johnsrud 
26.11  Johannes Uthus Torvik 
  Viktor Oskarsson Vikan 
  Nils Otto Løw-Hansen 
03.12  Filip Kavli Brun 
  Kasper Yttereng Nysether 
  Maja Eline Henriksen 
27.12  Michelle Hjertenaes 
  Nicole Hjertenaes 

07.01 Oskar Mjølhus 
  Iben Bjørnstad 
28.01  Ella Søndenaa 
03.02  Tobias Røsholdt 
  Sander Granheim Maaø 
  Sverre Johnsen Elverhøi 
  Victoria Askim-Wisløff 
  Sigrun Annie Granheim 

Thorstvedt 
  Åse Drolsum Larsen 
18.02  Hedvig Eberharter
 Signe Kristiansen Krog
02.03  Herman Nergård Dahle
 Noah Granbo Green
 Marcus Sørgård Nåvik
 Hans Høye Strømmen
 
DÅP I ANDRE KIRKER
12.11  Jacob Helmersen 
14.01  Margit Ulrikke Hammer-Brevik 

DÅP BYÅSEN MENIGHET
12.11 Jacob Helmersen
 Mathilde Farstad Digre
 Olivia Bugge Remman  

26.11 Aslak Haaland-Pedersen
10.12  Karl Aksel Figueroa-Aresvik
14.01 Karen Sklett Blikeng 
 Hedda Lillebrygfjeld Fosse
04.02 Nala Amanuel Manstad 
 Dina Elder Korshavn 
11.02 Eivind Haugerud Morset 
 Hannah Hofstad 
 Jenny Sophie Waririt Hofstad 
 Maja Sjøgren Carlsen 
 Nora Haugerud Morset 
 Signe Zudettich
18.02 Matheo Kolberg Edvartsen 
25.02 Eliah Granlund Stuen

DÅP I ANDRE KIRKER
12.11 Hedda Tønset Karlsen
 Sofie Kvernstad
 Ada Bråten Brattgjerd
18.11 Thea Pedersen Kaiander
19.11 Oskar Bruer Persen

SVERRESBORG MENIGHET

26.11 Johannes Uthus Torvik
 Viktor Oskarsson Vikan
 Nils Otto Løw-Hansen
03.12  Maja Eline Henriksen
25.12 Pål Ishoel Benum
07.01 Iben Bjørnstad
14.01 Angelica Membreve Hegglund
 Imre Morken Femundshytten
20.01 Asta Tronrud Meistad
21.01 Dagny Noelle Johansen
 Brasøygård
03.02 Tobias Røsholdt
 Sigrun Annie Granheim
 Thorstvedt
 Åse Drolsum Larsen
04.02 Olivia Haugen Tørring
11.02 Evelyn Louise Eltoft-Aspvik

KIRKELIG GRAVFERD
13.11 Mary Johanne Gjersvold
14.11 Harry Alf Hol
24.11 Anne Martha Asp
24.11 Aage Tor Rabben
24.11 Kjell Sverre Marthinussen
01.12 Sigrid Ollestad
01.12 Arne Sundan

14.12 Rolf Gladsøy
14.12 Karen Johanne Kvam
15.12 Britt Kristin Solåt
15.12 Peder Bredal-Eriksen
04.01 Ragnhild Moen
05.01 Tor Arne Ven
05.01 Jostein Eide
09.01 Arne Nordborg
09.01 Svein Magne Gåsvik
11.01 Annie Bjørg Solhaug
12.01 Jan Fløtre
 Laila Wiik
18.01 Arne Fjelnseth
23.01 Arne Kristian Hagen
25.01 Liv Judith Aavik
30.01 Erling Gjellan
01.02 Bodil Dorthe Bjørnsen
 Thomassen
02.02 Elfrid Margrethe Kvande
06.02 Gaute Myhre
09.02 Haakon Klette
13.02 Thor Forseth

VIELSER
12.11  Lise Kvande Farstad
 og Ruben Digre 

 

04.02  Leon Leinum Alseth 

KIRKELIG GRAVFERD
27.10  Terje Henk Vaags
31.10  Erling Johannes Albertsen 
14.11  Wenche Margaret Hestnes
28.11  Paul Sigmund Skorpen
28.11  John Harald Hellan
15.12  Ola Øien
21.12  Jens Kristian Broch 
02.01  Else Manstad
11.01  Terje Helmersen
19.01  Morten Arild Nordø 
15.02  Roar Margido Stenseth

VIELSER
18.11  Victoria Warth Rikardsen & 

Henning Aleksander Basso 

Oversikter over vårens konfirmanter ligger på menighetenes hjemmesider.
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Hyggestund 
Annenhver tirsdag 
kl. 11.30-13.30  
Gratis inngang 
– frivillig «kaffekollekt»

9. april:  
Marvin Wiseth

23. april:  
Sang og Quiz ved Kjellrun 
Utstrand og Irene Hansen

7. mai:  
Sanggruppen 60+

21. mai: 
Vårens vakreste eventyr 
v/Byåsen kirkes barnehage?

4. juni: 
Vårtur 

Første hyggestund etter 
sommeren er 27. august!

Bli med på årets sommertur! 

Turen går via Budal hvor vi 
besøker Budal kirke. Underveis 
stopper for lunsj og middag får 
vi servert på Storstuu Winsnes.

Velkommen til en flott og 
spennende tur!

Nyttig info:

Lunsj og middag er inkludert i prisen

Pris kr. 400, betales ved ombordstigning.  
(Kontant eller VIPPS)

Oppmøte kl. 9.15 ved Sverresborg kirkesenter, 
avreise kl. 9.30. Vi er tilbake ca. kl. 18.30

Påmelding innen 1. juni til Aud Singstad. 
Tlf. eller SMS: 95455161

Tirsdagstreff
Sverresborg kirkesenter cirka to tirsdager 
i måneden kl. 11.30-12.30.
Formiddagsmat (medbrakt), gjennomgang 
av søndagens tekst. Samtale og sang.

Datoer:
9. og 23. april, 7. og 21. mai, 4. juni

Vårkonsert med  
Sverresborg Vokale 
Tirsdag 23. april klokken 19:00.
For mer info/billettsalg se 
www.kirken.no/sverresborgvokale

Sverresborg  
kirkesenter
I juni er det ti år siden Sverresborg 
Kirkesenter ble tatt i bruk. Det feires med 
en uke med markeringer i huset:

Mandag 10. juni:  
Mandagskafè med ekstra god servering

Tirsdag 11. juni:  
Kulturkveld på Kirkesenteret med lokale 
krefter

Onsdag 12. juni: 
Ungdommens sommerfest

Torsdag 13. juni: 
Formiddagstreffets sommertur til Budal

Søndag 16. juni: 
Festgudstjeneste med hele staben og 
gjester

BYÅSEN KIRKE

 13.
JUNI

MENIGHETENS 
SOMMERTUR TIL BUDAL

Sverresborg kirkesenter

Mandagskafé 
Hver mandag 11.30 til 14.
Kaféen frister med formiddagsmat,
nystekte vafler, te og kaffe.

Velkommen til mat og prat!

Formiddagstreff
Sverresborg kirkesenter tredje 
torsdag i måneden kl. 11.30-13.30

Allsang, andakt, god servering 
og ulike foredrag/tema fra gang 
til gang. Barn fra Nyborg skole 
underholder.

21. mars: 
Gjest Trond Roland. «Hans Børli»

18. april: 
Gjest Øyvind Brastein. «Universet 
og troen»

23. mai: 
Gjest Guro Gaustad Anderssen 
«Fortellinger fra babysang»

13. juni: 
Sommertur til Budal, se egen 
annonse

19. september: 
Program kunngjøres senere

Generasjonslekene
23 mai kl 11-14 på Havstein HVS  
Vil du delta på generasjons-
lekene? Du kan komme som 
deltaker eller som frivillig! 

Generasjonslekene er et 
arrangement som har som 
intensjon å bidra til inkludering, 
bedre lokalsamfunn og nettverks-
bygging på tvers av generasjoner. 
Frivilligheten i samarbeid med 
kommunen skal stå i sentrum i 
utformingen av arrangementet. 
Generasjonslekene består av 
ulike aktiviteter, så som ballspill, 
ringspill, tautrekking, dans, sjakk, 
quiz mm. Det viktigste er at dette 
skal være noe for alle uansett 
hvilken fysisk form de er i. Ved 
ankomst deles man inn i lag på 
minimum to generasjoner. Både 
barnehagene, skolene og beboerne 
på helse og velferdssenter kommer 
å delta. Men dagen er selvfølgelig 
åpen for alle – bare kom! 

Hvis du vil delta som frivillig, ta 
kontakt med Charlotta Landsten 
på cl828@kirken.no for mer 
informasjon!
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17. mars Maria 
Budskapsdag 
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein 

24. mars Palmesøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Hans Kristian Solbu

28. mars Skjærtorsdag
Kl. 18: Gudstjeneste ved 
Beate Lerdahl

29. mars Langfredag
Kl. 11: Pasjonsgudstjeneste 
ved Beate Lerdahl

31. mars Påskedag
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste 
ved Beate Lerdahl

2. påskedag 
kl. 18: Påskelovsang ved 
Øyvind Brastein

7. april 2. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste

14. april 3. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein

21. april 4. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Beate Lerdahl

28. april 5. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste 

Lørdag 4. mai kl. 10.30, 
12.30 og 14.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Øyvind Brastein

Søndag 5. mai kl. 11: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Øyvind Brastein

Torsdag 9. mai Kristi 
himmelfartsdag 
Kl. 11 og 13: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Øyvind Brastein 

Lørdag 11. mai kl. 
10.30, 12, 13.30 og 15: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Beate Lerdahl

12. mai søndag før pinse
Kl. 11: Konfirmasjonsguds- 
tjeneste ved Beate Lerdahl
Kl. 19: Gospel Church ved 
Øyvind Brastein

19. mai Pinsedag 
Kl. 11: Gudstjeneste 

20. mai 2. pinsedag
Ingen gudstjeneste

26. mai Treenighetssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Øyvind Brastein

2. juni 2. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste LIAN 

9. juni 3. søndag i 
Treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste 

16. Juni 4. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

23. Juni 5. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

30. juni 6. søndag i 
Treenighetstiden/
Aposteldagen
Kl. 11: Gudstjeneste 

7. juli 7. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste

14. juli 8. søndag i 
Treenighetstiden
Ingen gudstjeneste 

21. juli  9. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

28. Juli 10. søndag i 
Treenighetstiden
Ingen gudstjeneste 

4. august 11. søndag i 
Treenighetstiden
Mangler tekst på denne

11. august 12. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

18. august 13. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

25. august Vingårdssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste 

1. september 15. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

8. september 16. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

15. september  17. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

22. september 18. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 

17. mars Maria 
Budskapsdag 
Sverresborg kirkesenter  
kl. 11: Gudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal. Markering 
av Kvenfolkets dag. 
Menighetens årsmøte.

20. mars: kl. 19.00: 
Fastegudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal

24. mars Palmesøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

28. mars Skjærtorsdag
Sverresborg kirkesenter  
kl. 18: Gudstjeneste ved Silje 
Kristin Meisal. Felles måltid 
etter gudstjenesten.

29. mars Langfredag
Kl. 11: Pasjonsgudstjeneste 
ved Silje Kristin Meisal

31. mars Påskedag
Kl. 11: Høytidsgudstjeneste 
ved Silje Kristin Meisal

2. påskedag:  
Ingen gudstjeneste, se 
Byåsen menighet

7. april 2. søndag i 
påsketiden 
Sverresborg kirkesenter  
kl. 11: Familiegudstjeneste/ 
Påskelovsang ved Silje 

Kristin Meisal

Sverresborg kirkesenter 
kl. 18: 
Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene

14. april 3. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

21. april 4. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal

Onsdag 24. april
Samtalegudstjenester på 
Sverresborg kirkesenter  
kl. 18 og 19.30

28. april 5. søndag i 
påsketiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

Lørdag 4. mai kl. 11 og 13: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Silje Kristin Meisal

Søndag 5. mai kl. 11: 
Gudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal

Torsdag 9. mai Kristi 
himmelfartsdag 
Kl. 11: Konfirmasjons-
gudstjeneste ved Alex 

Ramstad Døsvik

Lørdag 11. mai 
kl. 11, 13 og 15: 
Konfirmasjonsgudstjenester 
ved Alex Ramstad Døsvik

12. mai Søndag før pinse
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

19. mai Pinsedag 
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

20. mai 2. pinsedag
Ingen gudstjeneste

26. mai Treenighetssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Esbjørn Hummelgård

2. juni 2. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

9. juni 3. søndag i 
Treenighetstiden 
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal.

16. juni 4. søndag i 
Treenighetstiden
Sverresborg kirkesenter 10 
år. Kl. 11: Festgudstjeneste 
ved staben med flere! 

23. juni 5. søndag i 
Treenighetstiden

Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal

30. juni 6. søndag i 
Treenighetstiden/Apostel-
dagen
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal 

7. juli 7. søndag i 
Treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Havstein

14. juli 8. søndag i 
Treenighetstiden
Felles sommergudstjeneste 
i Ilen kirke ved Alex Ramstad 
Døsvik 

21. juli 9. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik

28. juli 10. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik 
Sverresborg kirkesenter  
kl. 20: Vandregudstjeneste 

4. august 11. søndag i 
Treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i Havstein

11. august 12. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Alex Ramstad Døsvik 

18. august 13. søndag i 
Treenighetstiden
Sverresborg kirkesenter 
kl. 11: Gudstjeneste. 
Semesterstart.

25. august Vingårdssøndag
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Silje Kristin Meisal 

1.september 15. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved  
Alex Ramstad Døsvik 

8. september 16. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste ved 
Alex Ramstad Døsvik. 
Presentasjon av nytt 
konfirmantkull

15. september 17. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste 
ved Presentasjon av 
konfirmantene

22. september 18. søndag i 
Treenighetstiden
Sverresborg kirkesenter 
kl. 11: Høsttakkefest. 
Utdeling av 4-årsbok.

29. september 18. søndag i 
Treenighetstiden
Kl. 11: Gudstjeneste

HAVSTEIN KIRKE OG SVERRESBORG KIRKESENTER
(Når ikke annet står, er det i Havstein kirke)

GUDSTJENESTER

BYÅSEN KIRKE 
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ANSATTE

STRINDA, HEIMDAL OG BYÅSEN PROSTI
Brøsetvegen 168 eller Heimdalsvegen 4

Prost i Strinda, 
Heimdal og Byåsen 
Håkon Olaussen
tlf: 900 93 275

Prostesekretær
Elisabeth Torp 
tlf: 994 36 000 

HAVSTEIN KIRKEGÅRD 
Tlf: 994 36 000 / 456 19 817 (dagtid)

Kontortid Byåsen:  
Man–fre kl. 10.00–14.00. 
Kirken i Trondheim, felles  
service kontor 
Munkegata 6: Mandag, onsdag, 
torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30. 
Tirsdager: kl. 08.30–13.30
Tlf: 994 36 000 | Kontonummer: 
4213 20 96818 | Vipps: 77889 | 
www.kirken.no/byaasen |
post.byaasen.trondheim@kirken.no

BYÅSEN MENIGHET
Byåsen kirke, Selsbakklia 7, 7027 Trondheim

Menighetspedagog 
ungdom
Anna Nicoline  
Segtnan Mentzoni
tlf: 952 07 509

Diakon
Ubesatt

Kirketjener
Anne-Liese Parow

Daglig leder 
Ingrid Eikli Heggset
tlf: 994 36 000

Kantor 
Torkil Skille
tlf: 402 19 169

Leder
menighetsrådet 
Randolf Vågen

Menighetspedagog
barn
Elise Kimo
tlf: 979 53 453

Prosjektleder 
frivillighet 
Charlotta Landsten
tlf: 450 31 568

Vikarierende
sokneprest 
Beate Lerdahl
tlf: 934 14 526

Kontortid Sverresborg: 
Tirsdag, torsdag, fredag kl. 10.00-14.00. Onsdager 
kl. 10.00–12.00.
Kirken i Trondheim,  
felles servicekontor  Munkegata 6:  
Mandag, onsdag, torsdag, fredag: kl. 08.30–14.30.  
Tirsdager kl. 08.30–13.30

Tlf: 994 36 000

Kontonummer: 4213 21 15588 | Vipps: 12060

www.kirken.no/Sverresborg
post.sverresborg.trondheim@kirken.no

Sokneprest  
Silje Kristin Meisal
tlf: 907 81 749

Menighetspedagog
Guro Gaustad Anderssen
tlf: 932 66 035

Diakon
Ubesatt

Kirketjener 
Merete Thalberg 
tlf: 902 42 527

Leder menighetsrådet 
Knut Sørby
tlf: 918 97 328

SVERRESBORG MENIGHET
Gamle Oslovei 21, 7020 Trondheim

Menighetsforvalter 
Aud Singstad 
tlf: 954 55 161

Kapellan
Alex Ramstad Døsvik 
tlf: 482 62 456 

Kateket
Cecilie Løkeland  
Slåke  
tlf: 477 50 358

Kantor 
Anders Vassli Brekke
tlf: 476 86 510

Daglig leder Ilen og 
Sverresborg
Olav Granheim
tlf: 953 04 030

Undervisningsleder
Sigrid Egtvedt

Vikarprest
Øyvind Brastein 
tlf: 911 72 171
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Dagens rose går til de frivillige som sitter i komiteen for 
julesalget i Byåsen menighet! Komiteen består av 5 fantastiske 
damer - Turid Rodal Skei, Jorun Skotvoll, Kirsti Kielland, Anne 
Bakken og Ingrid Eide Holen. Flere av disse damene har sittet 
i komiteen i over 20 år! 

Takket være disse damene får vi alle på Byåsen hvert år 
gleden av å delta på Byåsens julesalg! Julesalget er virkelig 
en av årets høydepunkter her på Byåsen. Det er en dag hvor 
mennesker på tvers av generasjoner samles for å kose seg, 
ha det gøy og møte andre. Hele kirken brukes, og hvert rom er 
fylt av latter og gode samtaler. 

På julesalget kan du blant annet kjøpe ulike typer av håndverk, 
finne brukte bøker, være med på åresalg, kjøpe julegrøt, og 
spise mange ulike typer av kaker/bakst. Det finnes også 
fiskedam, lykkehjul og popcornmaskin for barna. Ja julesalget 
tilbyr faktisk hele 14 ulike aktiviteter som alle samler inn 
penger til kirkens barne- og ungdomsarbeid! 

Bak denne magiske dagen ligger det en hel del arbeid og 
organisering fra komiteens side. Medlemmene i komiteen 
møtes 3 ganger på høsten. En gang i august, en gang en 
september, en gang i oktober, og siste uke før julesalget 
møtes komiteen flere ganger. Medlemmene møtes hjemme 
hos hverandre, spiser gode kaker, drikker kaffe, samtaler og 
planlegger. Å sitte i komiteen er både sosialt, engasjerende 
og betydningsfullt. 

Komiteen er alltid åpen for nye medlemmer! Desto flere som 
vil være med å engasjere seg desto bedre! Komiteen har også 
en støttegruppe som du gjerne kan bli med i! Støttegruppa 
deltar ikke på alle planleggingsmøter, men bidrar siste uken 
gjennom å blant annet å prise produkter, ordne salgsbord, 
ordne julekaker, legge frem bøker til bruktsalget, samt 
delta på selve dagen. Julesalget har med årene blitt såpass 
omfattende at det er fint å ha med flere faste medarbeidere! 
Hvis du har lyst å være med i denne fine gjengen, ta kontakt 
med prosjektleder for frivillighet Charlotta Landsten på 
e-post cl828@kirken.no

Tusen hjertelig takk til damene i julesalgskomiteen – og takk 
til alle andre frivillige som hjelper til før, og på selve dagen! 

TIPS OSS! Menighetsbladet mottar 
gjerne tips med navn på andre som fortjener 
Menighetsbladets rose, sammen med en 
enkel begrunnelse. Personen trenger ikke å 
ha tilknytning til Sverresborg eller Byåsen 
menigheter. Men det er fint om personen(e) bor 
eller virker innenfor de to menighetenes grenser.


